

Príloha č. 3 - SORTIMENT PRODUKTOV

Predmet zákazky:

Špeciálny zdravotnícky materiál pre invazívnu diagnostickú a intervenčnú elektrofyziológiu

9. časť predmetu zákazky:

Špeciálny zdravotnícky materiál pre invazívnu diagnostickú a intervenčnú elektrofyziológiu skupiny 9

Sortiment produktov k položke č. 1 - Multipolárne ovládateľné diagnostické katétre pre mapovanie koronárneho sínusu bez súčasného mapovania trikuspidálneho prstenca

Por. č.	Katalógové číslo	Názov ponúkaného produktu uchádzača	Výrobca ponúkaného produktu uchádzača	ŠUKL kód	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom kategorizačnom zozname ŠZM ÁNO/NIE (vyplní uchádzač)	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena bez DPH za MJ	Sadzba DPH (%)	DPH	Jednotková cena s DPH za MJ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1.	36B-38R	CS, 4-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
2.	36B-33R	CS, 4-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
3.	36B-35R	CS, 4-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
4.	36E-30Q	CS, 6-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
5.	35Y-13Q	CS, 8-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
6.	36S-31Q	CS, 8-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
7.	36F-30Q	CS, 8-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	746,66 €	20	149,33 €	895,99 €
8.	35X-33Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
9.	35X-58Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
10.	35X-53Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
11.	35X-38Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
12.	35X-34Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
13.	36G-33Q	CS, 10-polárne	Biosense Webster	P 39061	X00950	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
14.	36B38RCT	CS, 4-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P39061	X00940	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
15.	36B33RCT	CS, 4-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P39061	X00940	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
16.	36C38RCT	CS, 4-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P39061	X00940	ÁNO	ks	900,00 €	20	180,00 €	1 080,00 €
17.	36G-33QCT	CS, 10-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P 80856	X00950	ÁNO	ks	1 197,00 €	20	239,40 €	1 436,40 €
18.	35X-33QCT	CS, 10-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P 80856	X00950	ÁNO	ks	1 197,00 €	20	239,40 €	1 436,40 €
19.	36S-31QCT	CS, 8-polárne, AUTO ID	Biosense Webster	P 39061	X00940	ÁNO	ks	1 197,00 €	20	239,40 €	1 436,40 €
20.	36G35QCT	CS, 10pol, AUTO ID, EZ steer.	Biosense Webster	P 80856	X00950	ÁNO	ks	1 455,00 €	20	291,00 €	1 746,00 €
21.	36G5JMCT	CS, 10pol, AUTO ID, EZ steer	Biosense Webster	P 80856	X00950	ÁNO	ks	1 455,00 €	20	291,00 €	1 746,00 €

Sortiment produktov k položke č. 2 - Spojovacie káble

Por. č.	Katalógové číslo	Názov ponúkaného produktu uchádzača	Výrobca ponúkaného produktu uchádzača	ŠUKL kód	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom kategorizačnom zozname ŠZM ÁNO/NIE (vyplní uchádzač)	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena bez DPH za MJ	Sadzba DPH (%)	DPH	Jednotková cena s DPH za MJ
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

Príloha č. 3 - SORTIMENT PRODUKTOV

1.	39D14X	Grounding cable	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	146,05 €	20	29,21 €	175,26 €
2.	39D03X	Foot pedal	Biosense Webster	P81875	NIE	ks	537,00 €	20	107,40 €	644,40 €
3	39E43R	Cable EPShuttle-Celsius R10	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	212,44 €	20	42,49 €	254,93 €
4	39E68R	Cable EPShuttle-Celsius DS TC	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
5	39E46R	Cable EPShuttle-Medtr TC R10	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
6	39E53S	Cable EPShuttle-EPT THR R9	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
7	39E57U	Cable EPShuttle-Daig TC R14	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
8	39E56S	Cable Cels.-Osypka300 THR R9	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
9	39F23R	Cable CelsDS-Osypka300 Lemo	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
10	39E23R	Cable Cels-Atakr, Osyp TC Lemo	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
11	39F40R	Cable Dg cath R10/4ProtTip	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
12	39F55R	Cable Dg cath R10/4Pin 1.8m	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
13.	39F43R	Cable Dg cath R10/6ProtPin	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
14.	39F44R	Cable Dg cath R10/8ProtPin	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
15.	39F41R	Cable Dg cath R10/10ProtPin	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
16.	39F54R	Cable Dg cath R10/10Pin 1.8m	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
17.	39F46I	Cable Halo,Crista MLD/10Pin	Biosense Webster	P80948	NIE	ks	179,25 €	20	35,85 €	215,10 €
18.	39F60J	Cable Orthogonal 3x4 MLD/12Pin	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
19.	39F72E	Cable Orthogonal 3x4 MLD 1.8m	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	192,52 €	20	38,50 €	231,02 €
20.	39E07E	Cable extens TIPbox/6ProtPin	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	282,15 €	20	56,43 €	338,58 €
21.	39E58M	Cable NaviStar-JBox Red	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	617,41 €	20	123,48 €	740,89 €
22.	39F12M	Cable NaviStarDS-JBox Green	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	617,41 €	20	123,48 €	740,89 €
23.	CIMHREFFY	Refstar Plus Cable	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	617,41 €	20	123,48 €	740,89 €
24.	39D16X	Cable "Erbe" indif electrode 3	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	398,33 €	20	79,67 €	478,00 €
25.	39D83X	Cable ECG Out from EP Shuttle	Biosense Webster	P80857	NIE	ks	398,33 €	20	79,67 €	478,00 €
26.	CFT001	CoolFlow Tubing 01pcs	Biosense Webster	P59945	NIE	ks	33,19 €	20	6,64 €	39,83 €
27.	CB3434CT	CBL, 34 HYP/34 LEMO,BLU,10'	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	1 158,97 €	20	231,79 €	1 390,76 €
28.	CY1212CT	CBL,12HYP/12 REDEL,YELLOW,10'	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	632,35 €	20	126,47 €	758,82 €
29.	CY1210CT	CBL, 12 HYP/10 REDEL,	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	495,11 €	20	99,02 €	594,13 €
30.	CB3412CT	CBL,34 HYP/ 12 LEMO,BLU,10'	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	736,20 €	20	147,24 €	883,44 €
31.	CB3410CT	CBL,34 HYP/10 LEMO,BLU,10'	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	627,94 €	20	125,59 €	753,53 €
32.	CG2025CT	CBL, 20 HYP/25 HYP, Green	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	912,67 €	20	182,53 €	1 095,20 €
33.	CR3425CT	CBL,25 HYP/34 HYP,RED,10'	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	945,48 €	20	189,10 €	1 134,58 €
34.	CR3434CT	CBL, 34 HYP/34 LEMO,	Biosense Webster	P39063	NIE	ks	1 155,70 €	20	231,14 €	1 386,84 €
35.	D129705	Stockert Thermocouple	Biosense Webster	P88328	NIE	ks	566,36 €	20	113,27 €	679,63 €

 - údaje vyplní uchádzač
 - jednotková konečná zmluvná cena

Týmto potvrdzujem, že všetky uvedené informácie sú pravdivé.

Identifikačné údaje uchádzača:

MEDITRADE spol. s r.o.
Levočská 1, 851 01 Bratislava

Meno, podpis a pečiatka uchádzača:

.....

Verejný obstarávateľ
VÚSCH, a.s. , Ondavská 8, 040 11 Košice

Príloha č. 3 - **SORTIMENT PRODUKTOV**

Príloha č. 3 - "Sortiment produktov" musí byť podpísaná oprávnenou osobou uchádzača/člena skupiny v zmysle dokladu o oprávnení podnikat' alebo môže byť podpísaná zástupcom uchádzača/člena skupiny ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch.

V Bratislave dňa

Ing. Pavel Bohdal